Главе администрации г. Карабаново  Емельяновой Л.Ю.
                                    От______________________________________________________

_______________________________________________________
                                                      Паспорт:______________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
проживающего: (индекс)___________________________________
________________________________________________________
телефон, адрес электронной почты:__________________________
________________________________________________________
                                                            з а я в л е н и е
      Прошу Вас в соответствии со ст. 39.29 ЗК РФ утвердить схему перераспределения  земельного участка на кадастровом плане территории
Земельный участок  расположен _____________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Кадастровый номер исходного земельного участка: ____________________________________
площадью исходного земельного участка :  ___________________га (кв.м.),
 площадь образуемого земельного участка:__________________га(кв.м.)
Вид разрешенного использования  _______________________________________________
реквизиты проекта межевания территории:________________________________________
Дата__________                                                                                       Подпись____________